2020年７月31日

各 位

連結業績と前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は、連結業績予想につきましては公表を行っておりませんが、2020年５月期の連結業績につきまし

て、前年実績値との差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績と実績値との差異について

2020年５月期連結実績の前年実績値との差異（2019年６月１日～2020年５月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社に帰属

する当期純利

益

一株当たり

当期純利益

前年実績（A）

（2019年５月期）

百万円
3,870

百万円
170

百万円
144

百万円
89

円  銭
18.61

当期実績（B）

（2020年５月期）
3,182 43 1 22 4.73

増減額（B-A） △688 △127 △143 △67 －

増減率（％） △17.8 △74.7 △99.3 △75.3 －

(2) 差異の理由

 売上高につきましては、メタルマテリアル事業において、中国を中心とした国際的な需要の減衰、な

らびにスクラップ価格の大幅低下により減少いたしました。営業利益及び経常利益につきましては、

被災地の復興支援のため福島および熊本の両地域でプロジェクトを実施しておりました復興支援事

業において、気象状況の悪化が継続的にあり想定された売上高に達せず、プロジェクト経費も増加

したため、赤字要因となりました。

なお、通期連結業績につきましては、本日開示の「2020年５月期 決算短信（連結）」をご参照くだ

さい。

以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp